
 

 

 

 
Decreto n. 1438 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 4471 del 22.11.2013 con cui si è provveduto ad integrare la 
Giunta del Dipartimento di Giurisprudenza, per lo scorcio del triennio 
accademico 2012-2015, con la rappresentanza degli studenti eletti per il 
biennio accademico 2012-2014; 

VISTO il verbale di votazione del 1.04.2015, assunto al prot. gen. n. 26075 del 
02.04.2015, relativo alle elezioni della rappresentanza di che trattasi e per il 
biennio accademico 2014-2016; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure elettorali; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento di Giurisprudenza, per lo scorcio del triennio accademico 2012-
2015, è integrata come segue: 

 
il DIRETTORE – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Marina CALAMO SPECCHIA 
- prof. Michele LOBUONO 
- prof. Giovanni DE BONFILS 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof.ssa Irene CANFORA 
- prof. Domenico DALFINO 
- prof.ssa Isabella MARTUCCI 
 
RICERCATORI: 
- dott.ssa Aurora Adriana VIMERCATI 
- dott. Guglielmo SINISCALCHI 
- dott.ssa Marilena COLAMUSSI 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
sig.ra Barbara MELONE 
 
STUDENTI: 
- sig. Federico CECI 
- sig. Gianmarco RIZZI 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Integrazione Giunta di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni della Giunta di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo e svolge funzioni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 15.04.2015 
 
             IL RETTORE 
 


